Wiedeń, 22 grudnia. (Ag. p.) Tryest został w znacznej części zalany. Ucierpiał zwłaszcza ulice nadbrzeżne. Może niezmiernie wzburzone.

SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI.

Akty wywieszzone w sali poczekalnej sądu okręgowego.

51. Wyciąg z akt notaryalnych Konstantego Placheckiego, notaryusza w Łodzi, Nr. 3182. Dnia 31 października (12 listopada) 1885 roku stawili się: 1) fabrykant Gustaw Adolf syn Karola Schreer, wdowiec i 2) Emilia, córka Antoniego, Jaekol, panna pełnoletnia, oboje zamieszkałi w Łodzi i oświadczyli, że majątek, jaki każde z nich obecnie posiada, stanowiąc będzie własność wyłączną każdego z nich, majątek zaś dorobiony w czasie pożycia małżeńskiego, jakimbyż sposobem, stanowiąc będzie własność wspólną, w równych częściach.